ПРОТОКОЛ № 16/3

оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе.

                                                                                                                                                        г. Реутов

Место, дата и время проведения оценки и сопоставления заявок: г. Реутов, ул. Ленина, д.2, корпус 3, конференц-зал, 24 августа 2006 г. в 15 часов 00 мин.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	Зам.председателя конкурсной комиссии
	Лакунин К.Ю.

	Члены комиссии:
	Тузов И.В.

Варчак В.А.

Свитко Д.Р.

	Солодовникова Г.Ф.

	Секретарь конкурсной комиссии:
	Садкова М.В.

Заказчик:   ОАО   «Реуткапстрой», адрес: 143966, Московская область, г. Реутов, ул. Победы, д.15а.

Тел./факс:528-87-35, 528-23-56.

Предмет конкурса: Поставка медицинского оборудования для оснащения хирургического корпуса Муниципального учреждения «Центральная городская больница г.Реутова»:

Лот № 16: Холодильник для препаратов крови-2 шт.

Максимальная цена контракта:  300 000,00 рублей.
Источник финансирования: муниципальный бюджет.

       На участие в конкурсе по поставке медицинского оборудования для оснащения хирургического корпуса МУ «ЦГБ г.Реутова» по Лоту № 16 были рассмотрены заявки следующих участников размещения заказа, допущенных к участию в конкурсе:
1. ООО «Магнат Медика», 121309, г.Москва, ул. Новозаводская, д. 17, корп.1.

      2. ООО «Гленс Медикал», юр.адрес: 121096, г.Москва, ул. Кастанаевская, д.4, факт.адрес: 121170, г.Москва, ул.Поклонная, д.12, оф. 16.

Существенные условия  выполнения контракта:

	Наименование поставщика

	Расходы на техническое обслуживание товара.

(перечень тех.обслуживания и расходы)
	Функциональные или качественные характеристики товара, качество  работ, услуг;
	Объемы предоставления гарантий качества  товара;

	Срок предоставления гарантии качества товара,  работ, услуг;
	Наличие в г. Москве и Московской области сервисного центра производителя
	Ответственное хранение на складе поставщика до момента установки оборудования
	Расходы на эксплуатацию товара;

(перечень и расходы)

	ООО «Магнат Медика»

	Установка, гарантийное обслуживание в течение 12 месяцев включено в стоимость.

Постгарантийный ремонт – от 1000 до 20 000 руб. в зависимости от характера работ
	Соответствует тех.заданию
	1.Устранение любых технических неполадок, возникших не по вине заказчика.

2.Замена запасных частей и комплектующих в случае брака.

3.Ремонт и/или замена датчиков в случае необходимости.
	12 мес.
	Сервис осуществляется поставщиком.

Россия, 121309 г.Москва, ул. Новозаводская, д. 17, корп.1.

	Ответственное хранение на складе поставщика
	Применяется с мешками крови по 450 мл.

Стоимость мешка от 15 до 90 рублей

	ООО «Гленс Медикал»
	Установка, гарантийное обслуживание в течение 12 месяцев включено в стоимость.

Постгарантийный ремонт – от 1000 до 20 000 руб. в зависимости от характера работ
	Соответствует тех.заданию
	1.Устранение любых технических неполадок, возникших не по вине заказчика.

2.Замена запасных частей и комплектующих в случае брака.

3.Ремонт и/или замена датчиков в случае необходимости.
	12 мес.
	Сервис осуществляется поставщиком

	Ответственное хранение на складе поставщика
	Применяется с мешками крови по 450 мл.

Стоимость мешка от 15 до 90 рублей

Оценка и сопоставление конкурсных заявок проводились по критериям, указанным в конкурсной документации:

	№ п/п

	КРИТЕРИИ
	Коэффициент весомости
	Единица измерения
	Значение критерия для поставщиков (условия выполнения контракта)

	ООО «Магнат Медика»
	ООО «Гленс Медикал»

	1
	Цена предмета конкурса
	0,6
	Руб.
	296 800,00
	299 000,00

	Кол-во баллов

	Балл
	8
	7

	Баллы с учетом весомости

	Балл
	4,8
	4,2

	2
	Функциональные или качественные характеристики товара, качество  работ, услуг
	0,1
	Балл
	7
	7

	Баллы с учетом весомости

	Балл
	0,7
	0,7

	3
	Срок предоставления гарантии качества товара,  работ, услуг
	0,1
	лет/мес
	12 мес.
	12 мес.

	Кол-во баллов

	Балл
	7
	7

	Баллы с учетом весомости

	Балл
	0,7
	0,7

	4
	Объемы предоставления гарантий качества  товара
	0,1
	Балл
	8
	8

	Баллы с учетом весомости

	Балл
	0,8
	0,8

	5
	Расходы на эксплуатацию товара
	0,05
	Балл
	6
	6

	Баллы с учетом весомости

	Балл
	0,3
	0,3

	6
	Расходы на техническое обслуживание товара
	0,05
	Балл
	6
	6

	Баллы с учетом весомости

	Балл
	0,3
	0,3

	7
	Суммарная оценка предложений поставщиков
	1,0
	Балл
	7,6
	7,0

         На основании результатов оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе принято решение присвоить заявкам на участие в конкурсе следующие порядковые номера:

	Наименование участника
	Порядковый номер, присвоенный заявке

	ООО «Магнат Медика»
	1

	ООО «Гленс Медикал»
	2

Решение  конкурсной комиссии:

1. Победителем конкурса по поставке медицинского оборудования для оснащения хирургического корпуса МУ «ЦГБ г.Реутова» по Лоту № 16  признан участник конкурса ООО «Магнат Медика», 121309, г.Москва, ул. Новозаводская, д. 17, корп.1, который предложил лучшие условия исполнения контракта и заявке на участие в конкурсе которого, комиссией присвоен первый номер.

2. Передать победителю конкурса по поставке медицинского оборудования для оснащения хирургического корпуса МУ «ЦГБ г.Реутова» по Лоту № 16 ООО «Магнат Медика», 121309, г.Москва, ул. Новозаводская, д. 17, корп.1, в течение трех дней один экземпляр протокола №16/3 и проект муниципального контракта, составленный путем включения условий исполнения контракта, предложенных победителем конкурса в заявке на участие в конкурсе, и ценой контракта -    296 800,00  руб. (Двести девяносто шесть тысяч восемьсот рублей 00 коп.).

      3.  Участником конкурса, занявшим второе место  признан  ООО «Гленс Медикал», юр.адрес:      121096, г.Москва, ул. Кастанаевская, д.4, факт.адрес: 121170, г.Москва, ул.Поклонная, д.12, оф. 16.

Заместитель председателя конкурсной комиссии:

         Лакунин К.Ю.

Члены конкурсной комиссии:

         Варчак В.А.

                                                                                                                                          Свитко Д.Р.

                                                                                                                                          Тузов И.В.

                                                                                                                                          Солодовникова Г.Ф

Секретарь конкурсной  комиссии:

                      Садкова М.В.